Территориальная избирательная комиссия

Приморско-Ахтарская

50 лет Октября ул., д.63, г. Приморско-Ахтарск, Краснодарский край, 353860

тел./факс (86143) 3-11-05

Р Е Ш Е Н И Е

от 13 сентября 2015 г.

№ 143 / 1533
Об определении результатов выборов депутатов Совета муниципального образования Приморско-Ахтарсикй район шестого созыва по избирательному округу Приморско-Ахтарский № 1
В соответствии со статьями 57 и 81 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», на основании протокола территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская о результатах выборов депутатов Совета муниципального образования Приморско-Ахтарсикй район шестого созыва по избирательному округу Приморско-Ахтарский № 1 и сводной таблицы к нему, составленных в соответствии с данными, содержащимися в первых экземплярах протоколов об итогах голосования, полученных из участковых избирательных комиссий, после предварительной проверки правильности составления указанных протоколов путем суммирования содержащихся в них данных, территориальная избирательная комиссия Приморско-Ахтарская РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Совета муниципального образования Приморско-Ахтарсикй район шестого созыва по избирательному округу Приморско-Ахтарский № 1 - 13 сентября 2015 г. состоявшимися и действительными.

2. Считать избранными депутатами Совета муниципального образования Приморско-Ахтарсикй район шестого созыва по избирательному округу Приморско-Ахтарский № 1 – Киселева Андрея Николаевича, Киян Галину Андреевну, Лобанову Оксану Владимировну, Язловецкого Михаила Григорьевича.
3. Известить Киселева Андрея Николаевича, Киян Галину Андреевну, Лобанову Оксану Владимировну, Язловецкого Михаила Григорьевича об избрании их депутатами Совета муниципального образования Приморско-Ахтарсикй район шестого созыва по избирательному округу Приморско-Ахтарский № 1.

4. Опубликовать информацию об избрании депутатов Совета муниципального образования Приморско-Ахтарсикй район шестого созыва по избирательному округу Приморско-Ахтарский № 1 в СМИ и разместить на странице территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением п. 3 и 4 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская В.Н. Крушвиц.

Председатель избирательной

комиссии

       Е.В. Путинцев

Секретарь избирательной

комиссии

       В.Н. Крушвиц